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German Motion Picture Fund 2022

PROJEKT

PROJEKTART ANTRAGSTELLER*IN SENDER/PLATTFORM

Sam - Ein Sachse

Der Pass Staffel 2
(Mehrkostenforderung)
Die Therapie

Unsere wunderbaren Jahre Staffel 2
Oderbruch

Tender Hearts

Mein Traum, Meine Geschichte
Helgoland 513

Der Pass Staffel 3

Der Scheich

Two Sides of the Abyss

Europe: Ein Kontinent - Fiinf Welten
Para Staffel 2

Phantomjager

Bumper in Berlin

Davos

Criminel

Love Addicts

Liebes Kind

Miinchen 72 - Tod und Spiele

Gute Freunde

Electric Eye

Autobahn

Serie

Serie

Serie
Serie
Serie
Serie
Doku-Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Doku-Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Doku-Serie
Serie
Serie

Serie

UFA Fiction GmbH
W&B Television GmbH

Ziegler Film GmbH & Co. KG

UFA Fiction GmbH

Syrreal Dogs GmbH

Odeon Fiction GmbH

Looks Film & TV Produktionen GmbH
UFA Fiction GmbH

W&B Television GmbH

X Filme Creative Pool GmbH

Warner Bros. ITVP Deutschland GmbH
Light & Shadow GmbH

W&B Television GmbH

Weydemann Bros. Serial Drama GmbH
51. Babelsberg Film GmbH

Letterbox Filmproduktion GmbH
W&B Television GmbH

Warner Bros ITVP Deutschland GmbH
Constantin Television GmbH

Looks Filmproduktionen GmbH

UFA Fiction GmbH

Electric Eye GmbH

action concept Film- und
Stuntproduktion GmbH

Disney+
Sky

Amazon
ARD/WDR
ARD/Degeto
Sky

SWR

Sky

Sky

tba

RTL+

WDR
Warner TV
tba

tba

ARD Degeto
Netflix
Amazon
Netflix

rbb

RTL+

Apple TV
Sky Deutschland
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2.734.300,00 €
163.462,21 €

2.349.695,84 €
1.685.000,00 €
1.301.131,51 €
1.168.492,31 €
386.567,99 €
3.752.500,00 €
1.044.704,17 €
2.368.000,00 €
1.238.400,00 €
572.984,04 €
1.233.613,44 €
2.145.614,27 €
8.000.000,00 €
2.235.872,74 €
2.500.000,00 €
1.474.400,00 €
1.657.120,00 €
265.598,56 €
2.085.000,00 €
10.000.000,00 €
2.500.000,00 €
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Herrhausen Serie Sperl Film + Fernsehproduktion GmbH ARD Degeto 1.500.181,62 €
Ich bin Dagobert Serie Zeitsprung Pictures GmbH RTL+ 1.568.000,00 €
Sleeping Dog Serie Real Film Berlin GmbH Netflix 1.826.960,00 €
Save me, save you, save us Serie UFA Fiction GmbH Amazon 1.680.000,00 €
Nachts im Paradies Serie Windlight Pictures GmbH Starzplay 869.874,47 €
Die Saat Serie ODEON Fiction GmbH ARD Degeto 682.333,20 €
Im Zeichen des Wassermanns Serie Constantin Television GmbH WDR 387.765,79 €
Die drei !!! Serie Westside Filmproduktion GmbH Disney+ 1.815.500,00 €
Eine Billion Dollar Serie W&B Television GmbH tba 2.195.157,11 €
Die Quellen des Bosen Serie WUSTE MEDIEN GmbH RTL+ 1.338.880,00 €
HELLO Serie Bon Voyage Films GmbH Netflix 1.895.578,88 €
The Grimm Reality Serie W&B Television GmbH Netflix 2.500.000,00 €
Jan Ulirich - Der Gejagte Doku-Serie Constantin Entertainment GmbH Amazon 491.406,19 €
Kohlrabenschwarz Serie bumm film GmbH tba 1.346.459,20 €
Habibi Baba Boom Serie Bantry Bay Productions GmbH Disney+ 1.839.955,78 €
Hagen Serie Constantin Television GmbH RTL+ 1.467.324,51 €
The Bends Serie 54. Babelsberg Film GmbH tba 2.440.849,00 €
Pauline Serie btf series GmbH Disney+ 1.600.000,00 €
Chamaleon Serie Isarstrassen Filmproduktion Sky 1.700.000,00 €
Sloborn 3 Serie Syrreal Entertainment GmbH ZDF 1.016.655,61 €
Never Ever Serie btf series GmbH Amazon 1.365.496,16 €

GESAMT 84.390.834,60 €
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